
UCHWAŁA NR VI/226/20 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.356.2020  z dnia 10 listopada 2020 r., Nr 
FB-I.3111.2.361.2020  z dnia 10 listopada 2020 r., Nr FB-I.3111.2.388.2020  z dnia 13 listopada 2020 r. oraz 
umową Nr 3300017551/407 z dnia 24.09.2020 r. zawartą z Ministrem Obrony Narodowej reperezentowanym 
przez Skarb Państwa, dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 
2020 w następujący sposób: 

   ( w zł) 
    
  DOCHODY  
 Zwiększenie  Zmniejszenie 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami                       
i nieruchomościami    
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane            

z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat   21 620 

Razem dochody dział 700   21 620 
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane          

z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 23 232   

Razem dochody dział 801 23 232   
    
Dział 851 Ochrona zdrowia    
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego      
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane            

z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

 
 
 

132 246           
Razem dochody dział 801 132 246   
Ogółem dochody 155 478  21 620 
Ogółem dochody per saldo 133 858   

Id: 837C4154-1591-4777-B2CA-DACCD7F56AE4. Podpisany Strona 1



    
   ( w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenie  Zmniejszenie 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami                    
i nieruchomościami ( zadania zlecone)    
- wydatki bieżące   21 620 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   21 620 
Razem wydatki dział 700   21 620 
    
Dział 758 Różne rozliczenia    
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe    
- wydatki bieżące   52 000 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   52 000 
Razem wydatki dział 758   52 000 
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne    
- wydatki bieżące 396 500   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 364 000   
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 32 500   
    
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne    
- wydatki bieżące  33 950   
z tego:     
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 950   
    
Rozdział 80115 Technika    
- wydatki bieżące 612 205  3 957 
z tego:     
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 470 462  1 101 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 141 743   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 856 
    
Rozdział 80116 Szkoły policealne    
- wydatki bieżące   49 538 
z tego:     
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   49 322 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   216 
    
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia    
- wydatki bieżące   5 264 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 658 

Id: 837C4154-1591-4777-B2CA-DACCD7F56AE4. Podpisany Strona 2



- świadczenia na rzecz osób fizycznych   606 
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
- wydatki bieżące 683 568  38 207 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 590 184   
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 90 604  36 449 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 780  1 758 
    
Rozdzial 80134 Szkoły zawodowe specjalne    
- wydatki bieżące 48 700   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 700   
    
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli    
- wydatki bieżące    59 692 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   59 692 
    
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne    
- wydatki bieżące 6 195   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 195   
    
Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe    
- wydatki bieżące 11 315  58 262 
z tego:    
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 616  53 262 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 6 031  5 000 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 668   
    
Rozdział 80152 Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych       
- wydatki bieżące 2 000  365 706 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   333 587 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 2 000  32 110 

Id: 837C4154-1591-4777-B2CA-DACCD7F56AE4. Podpisany Strona 3



- świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 
    
Rozdział 80195 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące    1 138 575 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 026 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   1 135 549 
Razem wydatki dział 801   1 794 433  1 719 201 
    
Dział 851 Ochrona zdrowia    
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego    
- wydatki bieżące 135 696  3 450 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 135 696  3 450 
Razem wydatki dział 851 135 696  3 450 
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    
- wydatki bieżące   48 457 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13 500 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   30 957 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 000 
    
Rozdział 85295 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące 48 457   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 48 457   
Razem wydatki dział 852 48 457  48 457 
    
Dział 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza    
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka    
- wydatki bieżące   39 427 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   39 427 
    
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne    
- wydatki bieżące 64 265   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 700   
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 2 565   
    
Rozdział 85407 Placówki wychowania    

Id: 837C4154-1591-4777-B2CA-DACCD7F56AE4. Podpisany Strona 4



pozaszkolnego 
- wydatki bieżące 25 369  35 223 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   34 669 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 25 369   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   554 
    
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne    
- wydatki bieżące 13 522  404 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 324   
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 2 198   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   404 
    
Rozdział 85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe    
- wydatki bieżące 8 882   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 153   
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 6 729   
    
Rozdział 85495 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące   36 984 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   36 984 
Razem wydatki dział 854 112 038   112 038 
Ogólem wydatki  2 090 624  1 956 766 
Ogółem wydatki per saldo 133 858   

Id: 837C4154-1591-4777-B2CA-DACCD7F56AE4. Podpisany Strona 5



§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

Id: 837C4154-1591-4777-B2CA-DACCD7F56AE4. Podpisany Strona 6




